
Uchwała Nr XVI/41/2016
z dnia 04 lipca 2016 r.

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje:

I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu ŁZPN w dniu 04 lipca 2016 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezes
Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

Adam Kaźmierczak



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XVI/41/2016 z dnia 04 lipca 2016 r.
Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej

Porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia – ref. A. Kaźmierczak

2. Ukonstytuowanie się Zarządu ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

a) Powołanie Prezydium Zarządu ŁZPN,

b) Powołanie Wiceprezesów ŁZPN,

c) Powołanie Komisji ds. Nagłych ŁZPN.

3. Przyjęcie struktury organizacyjnej ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

- rozpatrzenie wniosku R. Rożek z dnia 03.07.2016 r. w sprawie powołania Komisji  

Piłkarstwa Młodzieżowego

4. Zatwierdzenie harmonogramu posiedzeń Zarządu i Prezydium Zarządu ŁZPN na II 

połowę 2016 r. – ref. A. Kaźmierczak

5. Podjęcie  Uchwały  o  przedłużeniu  funkcjonowania  Komisji  i  Wydziałów  ŁZPN 

działających w niezmienionych składach do czasu powołania nowych  składów Komisji 

i Wydziałów wg struktury organizacyjnej – ref. A. Kaźmierczak

6. Podjęcie Uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Licencji Sędziowskich ŁZPN – 

ref. A. Kaźmierczak

7. Podjęcie Uchwały w sprawie zwolnienia klubów z opłat za udział w rozgrywkach 

młodzieżowych oraz opłat za uprawnienie do gry w rozgrywkach od klasy Żak F1 – 

Młodzik D1 włącznie – ref. A. Kaźmierczak

8. Podjęcie Uchwały w sprawie niepobierania opłaty za wyrejestrowanie w przypadku 

zmiany przynależności zawodników pomiędzy klubami mającymi siedzibę na terenie 

województwa łódzkiego – ref. A. Kaźmierczak

9. Podjęcie  Uchwały  w  sprawie  powołania  Przewodniczącego  Kolegium  Sędziów 

ŁZPN – ref. A. Kaźmierczak

10. Podjęcie  Uchwały  w  sprawie  zmiany  kandydatów  na  delegatów  meczowych 

szczebla centralnego na sezon 2016/2017 – ref. A. Kaźmierczak

11. Sprawy różne:



- rozpatrzenie wniosku AKS SMS Łódź (jest opinia Wydziału Gier)

- podjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia w poczet członków KS Talent Burzenin - 

ref. A. Kaźmierczak

- rozpatrzenie wniosku RKS UKS Mechanik Radomsko z dnia 29.06.2016 r. 

- rozpatrzenie wniosku RTS Widzew Łódź z dnia 28.06.2016 oraz TMRF Widzew 

Łódź z dnia 04.07.2016

- rozpatrzenie wniosku WOY Bukowiec Opoczyński z dnia 09.06.2016 r. 


